
令和５年 12 月 16 日 第５回区長会議資料 

 くらし人権課作成 

区 長 各 位 

多治見市長 髙 木 貴 行  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度市政協力業務委託完了報告書の提出について（依頼） 

 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は多治見市政にご理解ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「市政協力業務委託契約」を令和５年４月１日付で契約締結し、それぞれの区、町

内会で工夫を凝らし市政協力業務委託費を活用いただいているところです。本契約の契約満

了日が令和６年３月 31 日となりますので、順次、完了報告書の作成準備を進めていただき、

下記期限までに提出いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

１ 完了報告書の提出期限：令和６年４月１日（月） 

２ 提出いただくもの 

①区市政協力業務完了報告書・・・・・１部 

②町内会市政協力業務完了報告書・・・１町内会につき１部 

３ 様式 

①令和５年度市政協力業務完了報告書（区用）・・・・別記第３号様式 

②令和５年度市政協力業務完了報告書（町内会用）・・別記第２号様式 

４ 留意事項 

①各種行事だけでなく、感染防止対策の消毒用品や防災備蓄品等の購入などが対象

となります。記載例を参考に報告書の作成をお願いします。 

②市政協力業務委託費を充当した事業ごとに活用した事業の開催された日付、事業

内容、かかった事業費を記載してください。 

 （領収書等の写しの添付は必要ありません） 

③記載する事業費額は、充当額ではなく、当該事業にかかった事業費を記載してく

ださい。 

④報告書に記載された事業費総額が市政協力業務委託費を下回ることがないよう記

載してください。 

⑤市から何らかの補助金を受給している事業は原則対象になりません。 

 

＜問合せ＞ 

くらし人権課 くらしグループ 水野 

  電話 0572-22-1134（直通） 


